

P.K. Finans ApS
Bådmandsvænget 23, 6710 Esbjerg

CVR-nr. 10 92 78 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Dorthe Nørskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.K. Finans ApS Bådmandsvænget 23 6710 Esbjerg
	CVR-nr.: 10 92 78 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorthe Nørskov
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 310.215 mod 217.405 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.222 mod 67.317 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	310.215	217.405
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.234	-6.753
Driftsresultat	296.981	210.652
Andre finansielle indtægter	0	109
Øvrige finansielle omkostninger	-113.759	-127.444
Resultat før skat	183.222	83.317
Skat af årets resultat	-42.000	-16.000
Årets resultat	141.222	67.317
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	49.900
Overføres til overført resultat	91.222	17.417
Disponeret i alt	141.222	67.317

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.280.013	4.217.182
Materielle anlægsaktiver i alt	4.280.013	4.217.182
Anlægsaktiver i alt	4.280.013	4.217.182
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	74.000	116.000
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	12.000
Tilgodehavender i alt	82.000	128.000
Likvide beholdninger	287.253	307.893
Omsætningsaktiver i alt	369.253	435.893
Aktiver i alt	4.649.266	4.653.075

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Reserve for opskrivninger	124.092	124.092
3 Overført resultat	162.896	71.674
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	49.900
Egenkapital i alt	<u>536.988</u>	<u>445.666</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.836.534</u>	<u>3.954.261</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.836.534</u>	<u>3.954.261</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	116.000	112.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	<u>147.244</u>	<u>128.648</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.744</u>	<u>253.148</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.112.278</u>	<u>4.207.409</u>
Passiver i alt	<u>4.649.266</u>	<u>4.653.075</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
1. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000		
	200.000	200.000		
2. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger primo	124.092	124.092		
	124.092	124.092		
3. Overført resultat				
Overført resultat primo	71.674	54.257		
Årets overførte overskud eller underskud	91.222	17.417		
	162.896	71.674		
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo	49.900	0		
Udloddet udbytte	-49.900	0		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	49.900		
	50.000	49.900		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	116.000	3.323.098	3.952.534	4.066.261
	116.000	3.323.098	3.952.534	4.066.261
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.853 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.280 t.kr.				